
 
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Vývoj a zavedení informačního systému pro 
sledování a vyhodnocování dat o poskytování 
sociálních služeb ve Středočeském kraji 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 1. 2021 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka níže stanovených služeb a předání jejich 

výstupů Zadavateli ve stanovené kvalitě. 

 

Požadované služby a dodávky: 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel v rámci veřejné zakázky jednorázově poskytl 

Zadavateli následující služby a předal jejich výstupy v souladu s technickými 

podmínkami popsaných níže: 

1. Analýza a návrh řešení Portálu sociálních služeb – požadavky Zadavatele na 

provedení jednorázového mapování detailních požadavků na nový informační systém, 

jejich analýzy a návrhu cílového řešení Portálu sociálních služeb, které bude těmto 

požadavkům odpovídat. Součástí je také návrh harmonogramu implementace a 

zavedení nového informačního systému do prostředí IT Zadavatele. 

2. Vývoj Portálu sociálních služeb a jeho implementace – požadavky Zadavatele na 

vývoj, dodání a nasazení řešení Portálu sociálních služeb, včetně jeho předání do 

provozu IT Zadavatele. Součástí je provedení potřebných testů a také zaškolení 

uživatelů a administrátorů systému. 

Dále Zadavatel požaduje, aby Dodavatel v rámci veřejné zakázky poskytoval po dobu 

platnosti Smlouvy a v souladu s jejími ustanoveními následující služby: 

3. Údržba a aktualizace Portálu sociálních služeb – požadavky Zadavatele na 

pravidelné provádění potřebných úkonů k tomu, aby Portál sociálních služeb dlouhodobě 

splňoval požadované vlastnosti. Součástí je také provádění nezbytných aktualizací 

systému tak, aby odpovídal platné legislativě. 

4. Podpora Portálu sociálních služeb a jeho uživatelů – požadavky Zadavatele na reakci 

Dodavatele na požadavky uživatelů a na odstraňování nahlášených závad Portálu 

sociálních služeb tak, aby provoz systému byl spolehlivý a v souladu s nastavenými 

SLA.  



 
 

2 

 

5. Provádění dalších aktivit souvisejících s provozem a rozvojem Portálu sociálních 

služeb – požadavky Zadavatele na jiné aktivity spojené s provozem a rozvojem Portálu 

sociálních služeb, spočívajících zejména v poskytnutí právních a metodických konzultací 

k funkcím systému a v provádění dílčích změn v systému. 

6. Znalostní podpora a provedení nezbytných úkonů při ukončení smlouvy a předání 

služeb na jiného dodavatele – činnosti Dodavatele při ukončování smlouvy spočívající 

mimo jiné ve vypracování plánu exitu a podpoře předávání znalostí novému Dodavateli. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 30. 7. 2021. Smlouva byla dne 3. 

8. 2021 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 3.704.832 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 4.482.846,72 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

  
 Nabídka s pořadovým č. 1: 
 

Identifikační údaje účastníka 

DERS Group s.r.o. 

IČ 27513149 

se sídlem: Řehořova 932/27,  

130 00 Praha 3 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 
3.704.832 Kč 

 
 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

  
Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá doporučení 

komise na základě provedeného posouzení nabídky, v rámci něhož nabídka účastníka 

splnila veškeré náležitosti podle Zákona a zadávacích podmínek v této veřejné zakázce. 

 

 Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka č. 1 

DERS Group s.r.o. 

IČ 27513149 

se sídlem: Řehořova 932/27,  

3.704.832 Kč 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 
 

3 

 

130 00 Praha 3 

 
 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Vybraný dodavatel uvedl, že bude část veřejné zakázky plnit pomocí dceřiné 
společnosti: 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení 

poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit 

DERS s.r.o. 

 

IČ 25924362, 

se sídlem Polákova 737/1, Hradec 

Králové 500 02 

1. potřebné výrobní kapacity, 

2. součinnosti s dodáním plnění (analýza, 

návrh řešení), jeho implementací a integrací 

na další sw, 

3. technické podpory a rozvojových prací, 

4. poskytnutí podkladů pro prokázání 

kvalifikace a podkladů pro hodnocení 

nabídky: 

 

a. referenční zakázky: 

i. Zajištění provozu a rozvoje informačního 

systému Řízení sítě sociálních služeb 

Královéhradeckého kraje, 

ii. KISSoS ve Zlínském kraji, 

iii. KISSoS pro Olomoucký kraj, 

iv. Rozšíření aplikace k řízení, správě, 

financování a kontrole Základní sítě 

sociálních služeb pro Liberecký kraj, 

v.INFRASTRUKTURA_Úprava 

manažerského informačního systému pro 

VŠCHT. 

 

b. členy realizačního týmu 

viz. nabídka účastníka 

 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
 

4 

 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 
Netýká se. 

 

 
V Praze 
 
 
 
Libor Lesák, 
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 
 
 
 
   

 


		2021-08-10T08:42:21+0200
	Libor Lesák af54c1730ec7f90f5c9a5ea2d6b47f41709e10e6




